
Acuerdo de 28 de octubre de 1851 nombrando Tenienteal  

Sr. Segundo Cuaresma. 
El Gobierno Supremo.—En uso de sus facultades conti-
tucionales 

ACUERDA: 
1.Q Admítese la renuncia que de Segundo Teniente 

de la 1. 2'. Compañía del Batallon número 2. 	hace el 
Sr. don Pedro Morales. 

2. Nómbrase en su lugar al Sr. Segundo Cuaresma. 
3. La nota que al nombrado le pase el Sr. Gobe

rnador militar con las debidas tomas de razon, le servirá 
de suficiente despacho—Granada, octubre 28 de 1851-- 
Alfaro. 

http://enriquebolanos.org/

